АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,

ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «30» декабря  2016г.

                                                  №        53
с.Андреево-Мелентьево

	«О внесении изменений в муниципальную программу
Андреево-Мелентьевского сельского поселения «Развитие дорожного хозяйства Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2015-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 30.08.2013г. № 19 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Андреево-Мелентьевского сельского поселения»; Распоряжениями Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 30.08.2013г. № 227 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения», от 30.08.2013г. № 228/1 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения»
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу  Андреево-Мелентьевского сельского поселения «Развитие дорожного хозяйства Андреево-Мелентьевского сельского поселения  на  2015-2020 годы»  согласно приложению.
           2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Андреево-Мелентьевского

 сельского поселения

                        Ю.В. Иваница
Постановление..вносит..отдел
 экономики и финансов
Приложение

к  постановлению администрации

 Андреево-Мелентьевского сельского поселения

от  30 декабря  2016 года № 53
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения  муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2015-2020 годы»

1. В муниципальной программе Андреево-Мелентьевского сельского поселения «Развитие дорожного хозяйства Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2015-2020 годы»:

1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы  Андреево-Мелентьевского сельского поселения «Развитие дорожного хозяйства Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2015-2020 годы»:

1.1.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение Муниципальной программы
	–

	Общий объем финансирования Программы в 2015-2020

годах составляет  6 216,4 тыс.руб., в том числе:

В 2015 год - 1492.6 тыс.руб, средства местного бюджета – 1492,6 тыс.рублей.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2015-2020 годы, могут быть уточнены при формировании проекта бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2015-2020 годы.

2016 год-   4 723,8 тыс.руб.

2017 год-   0,0 тыс.руб.

2018год-    0,0 тыс.руб.

2019 год-   0,0 тыс.руб.

2020 год-   0,0 тыс.руб.

Источники финансирования Программы:

-средства местного бюджета

-средства областного бюджета.

1.2. В разделе «Паспорт подпрограммы  «Развитие транспортной инфраструктуры» муниципальной программы Андреево-Мелентьевского сельского поселения «Развитие дорожного хозяйства Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2015-2020 годы»:

1.2.1.  Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	–
	Общий объем финансирования Программы в 2015-2020

годах составляет  6 030,1 тыс.руб., в том числе:

В 2015 год - 1406.3 тыс.руб, средства местного бюджета – 1406,3 тыс.рублей.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2015-2020 годы, могут быть уточнены при формировании проекта бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2015-2020 годы.

2016 год-   4 623,8 тыс.руб.

2017 год-   0,0 тыс..руб.

2018год-    0,0 тыс.руб.

2019 год-   0,0 тыс.руб.

2020 год-   0,0 тыс.руб.

Источники финансирования Программы:

-средства местного бюджета

-средства областного бюдже- средства областного бюджета.

1.3. В разделе «Паспорт подпрограммы Андреево-Мелентьевского сельского поселения «Повышение безопасности дорожного движения на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения»:

1.3.1.  Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы

	Общий объем финансирования Программы в 2015-2020

годах составляет  186,3 тыс.руб., в том числе:

В 2015 год – 86,3 тыс.руб, средства местного бюджета – 86,3 тыс.рублей.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2015-2020 годы, могут быть уточнены при формировании проекта бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2015-2020 годы.

2016 год-   100,0 тыс.руб.

2017 год-   0,0 тыс..руб.

2018год-    0,0 тыс.руб.

2019 год-   0,0 тыс.руб.

2020 год-   0,0  тыс.руб